alienação no Processo Licitatório da Concorrência Pública n° 05/2018 que restou deserta após ser 

publicada por 4 (quatro) vezes. 

Item 2 — Prejudicado, vide resposta do item 1. 

Item 3 — Prejudicado, vide resposta do item 1. 

Item 4 — À época da licitação (2018), o valor dos terrenos foi estimado 

em R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) cada imóvel, totalizando o valor de R$ 285.000,00. 

de estima e apreço. 

Antecipando agradecimentos, aproveito para apresentar-lhe protestos 

Marcel Lyudi Kozima Marco Aurélio'ÉarIna Lopes 

Chef Divisão de Compras, Licitações e Diretor de Gestão dt-114..ateriais e Patrimônio , ,